
BOSNA I HERCEGOVINA
VIJECE MINISTARA

DIREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE

60CHA H XEPU:ErOBHHA
CABJET MHHHCfAPA
ron'EKu:HJA 3A EKOHOMCKO nJIAHHPAIhE

BOSNIA ANn HERZEGOVINA
COUNCIL OF MINISTERS

DIRECTORA TE FOR ECONOMIC PLANNING

Broj: 04-16.5-304-6116
Sarajevo,22.12.2016. godine

Na osnovu clana 87. stay (3) i clana 90. Zakona 0 javnirn nabavkama ("Sluzbeni glasnik
BiH" broj 39114), te clana 7. stay (2) Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma
Direkcije za ekonornsko planiranje Vijeca rninistara Bosne i Hercegovine broj.: 04-02.3-
73-1115 od 26.02.2015. godine, Direktor Direkcije za ekonornsko planiranje, don 0 s i

ODLUKU
o prihvatanju ponude

Clan 1.

Ugovor -nabavka usluga-stalne veze zagarantovane brzine i iznajrnljivanje servera
dodjeljuje se ponudacu "TEAM CONSULTING" d.o.o. sa prihvacenorn predlozenorn
cijenorn od 1.800,00 KM, bez PDV -a.

Clan 2.

Ugovor 0 javnoj nabavci zakljucuje se u skladu sa Zakonorn 0 obligacionirn odnosirna
("Sluzbeni list RBiH", br. 2/92, 13/94 i "Sluzbene novine FBiH" br. 29/03,42111),
clanom 7. stay (1) tacka b) Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma ("Sluzbeni
glasnik BiH" broj 90114) i clanom 7. stay (2) tacka b) Pravilnika 0 postupku
direktnog sporazuma Direkcije za ekonornsko planiranje broj: 04-02.3-73-1115 od
26.02.2015. godine.

Clan 3.

Uslovi i nacin objavljivanja obavjestenja i izvjestavanje 0 postupku javne nabavke
vrsi se u skladu sa Uputstvorn 0 uslovirna i nacinu obavjestavanja i dostavljanja
izvjestaja u postupcirna javnih nabavki u informacionorn sisternu "E-nabavke"
("Sluzbeni glasnik BiH" broj 90114).

Clan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danorn donosenja.

Marsala Tita 9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33650842, Fax. +387 33650845
info@dep.gov.ba



o bra z I 0 Z e nj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka direktnog
sporazurna broj 04-16.5-304-1 /16 od 13.12.2016. godine. Javna nabavkaje provedena
putem direktnog sporazurna. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV -a je
3.418,00 KM.
Istrazivanjem trzista, pismeni Poziv za dostavljanje ponuda upucen je privrednim
subjektima :

1. "EuroproNET Bosnia" d.o.o.
2. "LOGOSOFT" d.o.o.
3. "TEAM CONSULTING" d.o.o.

(broj 04-16.5-304-2/16 od 13.12.2016. godine). Do utvrdenog krajnjeg roka za
dostavu prijedloga cijena pristigla su dva prijedlog od privrednih subjekata kojem
je upucen zahtjev.

Naziv/ime privrednog subjekta Ciiena bez PDV-a
"EuroproNET Bosnia" d.o.o. 2.280,00 KM
"Team Consulting" d.o.o. 1.800,00 KM

Prihvacena ponuda je 1.800,00 KM bez PDV-a, te se ugovor dodjeljuje privrednom
subjektu: "TEAM CONSULTING" d.o.o. Sarajevo.

Na osnovu izlozenog cinjenicnog stanja, primjenom clana 90. Zakona 0 javnim
nabavkama ("SlliZbeni glasnik BiH", broj 39/14) i clana 7. stay (2) tacka b)
Pravilnika 0 postupku direktnog sporazurna Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca
ministara Bosne i Hercegovine broj.: 04-02.3-73-1/15 od 26.02.2015. godine
dluceno je kao u dispozitivu ove Odluke.

1. Sektoru za zajednicke i opste poslove
2. "EuroproNET Bosnia" d.o.o
3. "Team Consulting" d.o.o.
4. ala

Dostaviti:

Marsala Tita 9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33650842, Fax. +387 33650845
http://www.dep.gov.ba


